
GOBIERNO REGIONAL PUNO

N9 -2022-GR-GR PUNO
Puno. . . . . 03.M.2022. . . . . . . . .

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el expediente N° 027830-2022-ORA, sobre conformación de la Comisión 
Central y Comisiones Funcionales de Depuración y Sinceramiento Contable;

CONSIDERANDO:

Que, el Jefe de la Oficina de Contabilidad ha emitido el Informe No. 013-2022 
GR-PUNO/ORA/OCON, de fecha 09 de febrero del 2022, dirigido al Jefe de la Oficina 
Regional de Administración, el contenido del documento es el siguiente:
"...ASUNTO: Modificación de la RER N° 280-2021-GR-GR PUNO y 055-2022-GR-GR 
PUNO de conformación de Comisión Central y Comisiones Funcionales de Depuración y 
Sinceramiento Contable...
Por medio del presente me dirijo a Ud., con la finalidad de manifestarle que se produjo 
cambios en diferentes instancias y Entidades, lo que obliga que se efectué la 
modificación de la Resolución N° 280-2021-GR-GR PUNO con Resolución Ejecutiva
Regional signado con el número 055-2022-GR-GR PUNO recientemente al cual 
manifiesto lo siguiente:
1 .- Los cambios que se generan en las diferentes Entidades hacen que la Resolución no
se puede mantener vigente la Resolución Modificatoria, porque las personas que se 
encuentran nominadas en la Resolución, al producirse cambios los nuevos ya no se
encuentran en la Resolución emitida
2 - Al haberse cambiado las personas en diferentes dependencias, hacen que no se 
pueda exigir a los responsables de la Comisión el cumplimiento dentro de los plazos y 
eso hace que no sea operativo.
3 .- Al haberse Emitido Resoluciones en forma nominativa, hace que cada vez que haya 

/ T' Qcambios en el personal se requiera modificar la Resolución de Nominación y se convierte 
en trámite engorroso y no funcional

Jf > ? 4 - Ante esta situación dificultoso se hace necesario buscar que la Resolución de 
7 ' vnominación de responsables se mantenga invariable en el tiempo, se hace necesario 

emitirse RESOLUCION DE LA COMISION CENTRAL Y COMISIONES FUNCIONALES 
del Proceso de DEPURACION Y SINCERAMIENTO CONTABLE se modifique a nivel 
Cargos y eso hará que se mantenga las Comisiones invariables durante el tiempo de 

.. vigencia y se cumpla en su ejecución con cambio de personal o sin cambio
* 3° Por lo man'festado en líneas arriba, con el presente SOLICITO LA MODIFICACION DE■70 \/° 3o - - -----------------------  - ----------------- •----  I------- -------- - ---- ----■ —---------

M RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 055-2022-GR-GRPUNO de las Comisión
'.O reSSEos Central y Funcionales, para que sean más funcionales en el tiempo; señalando que la

nominación será a nivel de Cargo y no nominativo...
Habiéndose producidos cambios en las Unidades Orgánicas de la Estructura del Pliego
Gobierno Regional Puno, al haberse emitido la Resolución Modificatoria es necesario que 
se tenga la Resolución de la Comisión Central y Comisiones Funcionales para el proceso 
de DEPURACION Y SINCERAMIENTO CONTABLE del pliego Gobierno Regional Puno 
se mantenga operativa y que no requiera una Modificación Continua se emita Resolución 
de Modificación de la Resolución N° 280-2021-GR-GR PUNO y Resolución Ejecutiva 
Regional 055-2022-GR-GR PUNO con la presente propuesta, lo que hará que se 
mantenga operativo...y



GOBIERNO REGIONAL PUNO

N° ¡OZ -2022-GR-GR PUNO
PUNO,.............R**®......

Estando al Informe No. 013-2022 GR-PUNO/ORA/OCON de la Oficina de 
Contabilidad:

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política 
del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- MODIFICAR la conformación de la Comisión Central y 
Comisiones Funcionales de Depuración y Sinceramiento Contable de las Unidades 
Ejecutoras conformantes del Pliego Gobierno Regional Puno, las que quedarán 
integradas de la siguiente forma:

N° COD. 
U.E.

INTEGRANTE DE LA COMISION Y 
DEPENDENCIA

CARGO

1 000000 COMISION CENTRAL

PRESIDENTE GERENTE GENERAL DEL GOBIERNO REGIONAL 
PUNO

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

TERCER INTEGRANTE GERENTE REGIONAL DE PLANIFICACIÓN, 
PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO 
TERRITORIAL

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ASESORIA 
JURIDICA

QUINTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS

SEXTO INTEGRANTE GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

VEEDOR REPRESENTANTE DEL OCI

2 000902 REG. PUNO-SEDE CENTRAL - 
PLIEGO
PRESIDENTE GERENTE GENERAL GOBIERNO REGIONAL PUNO

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

TERCER INTEGRANTE GERENTE REGIONAL DE PLANIFICACIÓN, 
PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO 
TERRITORIAL

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS

QUINTO INTEGRANTE GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ASESORIA 
JURIDICA

SETIMO INTEGRANTE JEFE DE OFICINA DE BENES REGIONALES
OCTAVO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE TESORERIA

NOVENO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

NOVENO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y 
SERVICIOS AUXILIARES



GOBIERNO REGIONAL PONO Jle^otucián Ejecutiva ¿Regional

N9 lOZ -2022-GR-GR PUNO
f 0 3 MAR. 2022

Puno,...................................

DECIMO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE EQUIPO MECANICO

VEEDOR REPRESENTANTE DEL OCI

-

3 000903 PESQUERIA-PRODUCE

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS Y 
PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE REPRESENTANTE DE ASESORIA JURIDICA

SEXTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

SETIMO INTEGRANTE ENCARGADO SIAF

OCTAVO INTEGRANTE ENCARGADO ALMACEN

-

4 000904 PROGRAMA REGIONAL DE RIEGO 
Y DRENAJE
PRESIDENTE DIRECTOR EJECUTIVO

PRIMER INTEGRANTE DIRECTOR DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO Y ALMACEN

TERCER INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

5 000906 PROGRAMA DE APOYO AL 
DESARROLLO RURAL ANDINO
PRESIDENTE DIRECTOR EJECUTIVO

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR
SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS

TERCER INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ALMACEN

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE CONTABILIDAD

SETIMO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO
-

6 000907 CARRETERA TRANSOCEANICA

PRESIDENTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS-GORE PUNO

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD
TERCER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y 

SERVICIOS AUXILIARES



GOBIERNO REGIONAL PUNO ffie¿(rfuciáti Ejecutiva ffiegúwwií

N2 /Ol -2022-GR-GR PUNO
PUNO.......03.MAR...2022..............

P’SbWALOe 
adknBtraoón

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE JEFE DE BENES REGIONALES

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA REGIONAL DE ASESORIA 
JURIDICA

- SETIMO INTEGRANTE JEFE DE EQUIPO MECANICO

7 000908 AGRICULTURA

PRESIDENTE DIRECTOR REGIONAL

PRIMER INTEGRANTE DIRECTOR DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE LA OFICINA DE LOGISTICA Y 
PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE LA OFICINA DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD

QUINTO INTEGRANTE DIRECTOR DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

-

8 000909 TRANSPORTES

PRESIDENTE DIRECTOR REGIONAL

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE JEFE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE CONTABILIDAD

QUINTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIONES

SETIMO INTEGRANTE DIRECTOR DE CAMINOS

-

9 000910 EDUCACION PUNO

PRESIDENTE DIRECTOR REGIONAL

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION
SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS
TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL PATRIMONIO

SEXTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

•
10 000911 EDUCACION SAN ROMAN

PRESIDENTE DIRECTOR
PRIMER INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA



GOBIERNO REGIONAL PUNO Jle^chicián Ejecutiva JlegicnaE

N9 /Oi -2Q22-GR-GR PUNO
0 3 MAR. 2022

Puno,...................................

QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE ASESORIA JURIDICA

OCTAVO INTEGRANTE RESPONSABLE DE REMUNEARCIONES

-

11 000912 EDUCACION MELGAR

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE TESORERO

QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

12 000913 EDUCACION AZANGARO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

-

13 000914 SALUD PUNO-LAMPA

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD
QUINTO INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE TESORERIA
SEXTO INTEGRANTE DIRECTOR EJECUTIVO DE ASESORIA LEGAL
SETIMO INTEGRANTE DIRECTOR EJECUTIVO DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO
-

14 000915 SALUD MELGAR

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION
SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO
TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA
CUARTO INTEGRANTE CONTADOR
QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO



GOBIERNO REGIONAL PUNO

N° /02 -2022-GR-GR PUNO

PUNO.......... .....................................

SEXTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ALMACEN

SETIMO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

-

15 000916 SALUD AZANGARO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE INTEGRACION CONTABLE

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE PERSONAL

SETIMO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

-

16 000917 SALUD SAN ROMAN

PRESIDENTE DIRCTOR

PRIMER INTEGRANTE DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DEL ÁREA DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

SEXTO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL AREA DE INTEGRACIÓN 
CONTABLE

-

17 000918 SALUD HUANCANE

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA
■ CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

18 000919 SALUD PUNO

PRESIDENTE DIRECTOR
PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DEL AREA ABASTECIMIENTOS Y PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL AREA DE INTEGRACION 
CONTABLE

SEXTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL
-



GOBIERNO REGIONAL PUNO $le¿aluci<ín Ejecutiva Ulegicnal

Ne /O2 -2022-GR-GR PUNO

Puno,, 0 3 MAR. 2022

19 000920 SALUD CHUCUITO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE ECONOMIA

TERCER INTEGRANTE RESPONSALBE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA FUNCIONAL LOGISTICA

QUINTO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD PATRIMONIAL

SEXTO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA FUNCIONAL DE RECURSOS 
HUMANOS Y DE ASESORIA LEGAL

-

20 000967 SALUD YUNGUYO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE CONTADOR

SEGUNDO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DEL PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

-

21 000968 SALUD COLLAO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE JEFE ECONOMIA

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

SEXTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ALMACEN

SETIMO INTEGRANTE RESPONSABLE DE INTEGRACION CONTABLE

OCTAVO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

- NOVENO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL AREA DE BENEFICIOS Y 
PENSIONES

DECIMO INTEGRANTE JEFE DE RECURSOS HUMANOS

22 001004 EDUCACION HUANCANE

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE CONTROL PATRIMONIAL
TERCER INTEGRANTE CONTADOR
CUARTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

23 001005 EDUCACION PUTINA

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR



GOBIERNO REGIONAL PUNO alucian Ejecutiva Ülegional

N° /02 -2022-GR-GR PUNO
PUNO,.......11M.............

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE CONTROL PATRIMONIAL

TERCER INTEGRANTE CONTADOR

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

24 001006 SALUD MACUSANI

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE INTEGRACION CONTABLE

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

25 001007 SALUD SANDIA

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE JEFE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE JEFE DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

26 001053 EDUCACION COLLAO

PRESIDENTE DIRECTORA

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

27 001054 EDUCACION CHUCUITO-JULI

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

TERCER INTEGRANTE CONTADOR

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS
QUINTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

-



GOBIERNO REGIONAL PUNO

N9 /o?, -2022-GR-GR PUNO 
03 HML ZQZZ

Puno,...................................

28 001055 EDUCACION YUNGUYO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

29 001056 EDUCACION CARABAYA- 
MACUSANI
PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE U\ UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

TERCER INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

-
30 001339 EDUCACION SANDIA

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS Y 
PATRIMONIO

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

- SEXTO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL PATRIMONIO

SETIMO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ALMACEN

31 001434 UGEL PUNO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE ADMINISTRADOR

SEGUNDO INTEGRANTE CONTADOR

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE CONTROL PATRIMONIAL
QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS
SEXTO INTEGRANTE ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS I

- SEXTIMO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

32 001435 HOSPITAL REGIONAL MANUEL 
NUÑEZ BUTRON



GOBIERNO REGIONAL PUNO Jle^ohición E^culüuu Sle^íanaL

N9 /0¿ -2022-GR-GR PUNO
PuN0.... 0.3.MAR. M22.........

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE TESORERIA

QUINTO INTEGRANTE JEFE DE LA UNIDAD DE ECONOMIA

SEXTO INTEGRANTE JEFE DEL ÁREA DE INTEGRACION CONTABLE

SETIMO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ALMACEN

OCTAVO INTEGRANTE JEFE DE RECURSOS HUMANOS

NOVENO INTEGRANTE RESPONSABLE DE REMUNERACIONES Y PENSIONES

DECIMO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

33 001504 EDUCACIÓN LAMPA

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-
34 001505 EDUCACIÓN MOHO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS

TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE PATRIMONIO

CUARTO INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA
QUINTO INTEGRANTE CONTADOR

SEXTO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO
-

35 001514 EDUCACIÓN CRUCERO

PRESIDENTE DIRECTOR

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACION

SEGUNDO INTEGRANTE RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTOS
TERCER INTEGRANTE RESPONSABLE DE TESORERIA
CUARTO INTEGRANTE CONTADOR
QUINTO INTEGRANTE ASESOR LEGAL

-

36 001621 SALUD LAMPA

PRESIDENTE DIRECTOR



GOBIERNO REGIONAL PUNO Ol^ehición E^ecutúfa Regional

N2 iOZ -2022-GR-GR PUNO

Puno,...0J.M..?fí?2

PRIMER INTEGRANTE JEFE DE ADMINISTRACIÓN

SEGUNDO INTEGRANTE JEFE DE l_A UNIDAD DE LOGISTICA

TERCER INTEGRANTE RESPONASBLE DE TESORERIA

CUARTO INTEGRANTE CONTADOR

QUINTO INTEGRANTE RESPONSABLE DEL PATRIMONIO

SEXTO INTEGRANTE JEFE DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

SETIMO INTEGRANTE ASESOR JURIDICO

ARTÍCULO SEGUNDO.- Póngase la presente resolución en conocimiento de las


